
OBEC HERINK
Do VišňovkY 28' 251 01 Herink

Tel.: 323 637 185, E-mail: ou@obecherink.cz

Závérečný účet obce Herink 2016

Závěrečný účet obce podte $ 17 zákona ě. 25o/2oo Sb., zahrnuje údaje o hospodaření obce

za obdobi od 0í.0í.20í6 do 31.í2.20í6.

Podktadem k jeho zpracování byly následující dokumený :

1) Zpráv a o rlýsledku přezkoumání hospodaření obce Herink za rok 2o1 6

2) Rozvaha ke dni 31 .12.2016 - přehled aktiv a pasiv obce

3) Výkaz zisku a ztrát ke dni 31.12.2016 - přehled nákladů a výnosů obce

4)Yýkazpro hodnocení plnění rozpoětu k31.12.2016 - přehled o rozpočtových př'ljmech a ýdajích

Al _ souhrnné údaie aktiv a Dasrv

Stav aktiv obce Herink k31.12.2016

Stav pasiv obce Herink k3t.1.2.20t6

Jmění účetní jednotky

Fond na obnovu VH majetku

Krátkodobé závazky

Dlouhodobé závazky

Výsledky hospodaření

B/ VÝkaz zisku a ztrátv - souhrnné údaie nákladů a rnúnosů

Náklady celkem

Výnosy celkem

Účetní výstedek hospodaření před zdaněním - zisk

C/ Údaie o plnění rozpočltu příimů a v'údaiů

Dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek

Krátkodobý finanční majetek

Krátkodobé pohledávky

Příjmy:
Daně a dotace
Dary

Pronájem majetku

Pronájem pozemků

Odpad
Činnost místnísprávy
Úroky

Brufto
1 018 921,40 Kč

609223L2,57 Kč

23882764,79Kč
2 t62 683,76Kč

Korekce
378221,40Kč.

27262t76,67 Kč

-Kč
-Kč

6372767,06Kč
16 715 505,61 Kč

10 343 338,55 Kč

Netto
640 700,00 Kč

39 660 135,90 Kč

23 882764,79 Kč

z162683,76Kč
66 346 284,45 Kč

Netto
36 585 621,29 Kč

2 364 000,00 Kč

2 965 636,12 Kč

17 762,70Kč
24 473 264,34Kč

56 345 2Í'r'.,45Kč

Převody vlastním fondům

8 128 825,31 Kč

6 324 000,00 Kč

992 250,00 Kč

8 992,00 Kč

548 520,50 Kč

81 169,00 Kč

100 363,47 Kč

23 500,00 Kč

Celkem t62o7 620,28 Kč



Rozpočet v oblasti přiimů byl splněn na 99'50 %.

Výdaje:
Komunikace
Dopravní obslužnost
odpadní vody
Úpravy drobných vodních toků

Zimní údrŽba silnic

Mateřské školky, základní školy

Kultura, volný čas mládeže

lnvestice multifunkční hřiště

Investice pozemky

Vydavatelská činnost

Veřejné osvětlení
Územní plánování

Odpady
Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň

Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň

Příspěvky obyvatelstvu
Bezpečnost a veřejný pořádek

PoŽární ochrana

odměny členů Zo
Volby
činnost místní správy

činnost místní správy - investice

Úroky, peněžní ústavy

Pojištění
Platby daní a poplatků

Převody vlastním fondům

- investice

57 660,50 Kč

428 206,85 Kč

334 040,00 Kč

0,00 Kč

13 915,00 Kč

87 821,00 Kč

201 876,85 Kč

1 584 065,36 Kč

3 229 062,00 Kč

24777,o0Kč
207 191,00 Kč

45 980,00 Kč

614 420,00 Kč

337 790,80 Kč

477 770,00 Kč

0,00 Kč

298 125,00 Kč

86 909,00 Kč

775267,00Kč
15 871,00 Kč

924 526,88 Kč

256 680,00 Kč

6 808,54 Kč

18 166,00 Kč

1 689 730,00 Kč

23 500,00 Kč

Celkem

Rozpočet v oblasti výdajů by! spIněn na 95,49 %.

tl740 093,78 Kč

Příjmy roku 2016 převyšovaly Wdaje o 4 467 526,50 Kč. Rozpočet obce byl přebytkový.

Prostředky obce byly čerpány v souladu s plánem výdajů'

Dl Vvúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu. státním fondům

a ilnvm m

1) Dotace na v'ikon státní spráW obce poskytnuta a vyčerpána ve rr,ýši 77 500.00 Kč .

2) Dotace od Středočeského kraje na volby do krajských zastupitelstev byla vyčerpána ve v'iši 15 871 Kč'

3) Dotace od Středočeského kraje na zaškoleníjednotky sborů dobrovolných hasičů poskytnuta a vyčerpána

ve výši 1 200 Kč.



El Přezkoumání hospodaření obce v souladu s 5 42 zákona č. 128/2000 Sb"

ve znění pozděiších předpisů a zákona č. 14712000 Sb'

1) Přezkoumání hospodaření obce za kontrolované období od 1.1'2015 do 31.12.2016 na žádost obce bylo provedeno

dne 1.11.2016 a dokončeno dne 8.3.2017 pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje'

2) Přezkoumání bylo provedeno podle 5 2 zákona č.42ol2oo4Sb., o přezkoumávání hospodaření Úsca oso

a v souladu se zákonem č'255l2o72Sb., o kontrole (kontrolní řád)'

3) Podle písemného vyjádření v závěru Zprávy o výsledku hospodaření ze dne 8'3'2017

nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím

přezkoumání, které byly již napraveny.

Fl Závěr

Vzhledemkvrišeuvedenýmúdajůmohospodařeníobce,závěrůmkontrolyhospodaření
a celkovému v,ýsledku hospodaření za sledované období navrhuji Zastupitelstvu obce Herink

odsouhlasení Závěrečného účtu obce "bez vrýhrad" a dále navrhuji schválit převod výsledku

hospodaření za rok 2016 z účtu 431 - Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení na účet

432 - Nerozdělený zisk z minýlých let, a to ke dni schválení Závěrečného účtu.

Zpracoval: NeubauerováDaniela
V Herinku dne z 25.4.2017

Vyvěšeno dne : 26.4.2oL7

Sejmuto dne :

Karel Zeman
starosta obce

KNH .>8o s KÓ nrlolo


